
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / А /  7 7 s') 7 »

7&>С ■ №

ст-ца Октябрьская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 24 июля 2013

года № 118 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 

объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 
собственности и предназначенных для сдачи в аренду Октябрьского 

сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-  

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п. 238 распоряжения правительства РФ от 18.09.2019 года № 
2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых исполнительными органами государственной власти 
субъектов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и 
муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», 
Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского района, в целях 
приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим 
законодательством, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района от 24 июля 2013 года № 118 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в 
аренду Октябрьского сельского поселения Крыловского района»

2 . МКУ «Управление ОДОМС» Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района (Василенко) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте . администрации Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



4. Постановление вступает в силу со дня его 
обнародования.

Глава Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района

официального

А.А. Кузёма


